Seguimiento en vivo de Gesconchip:
todo el control _de tu carrera

PREMIACIONES

VIl CARRERA SOLIDARIA HOTEL UTOPIA

10 K - 03/03/2024

General masculino
P.GRAL. DORSAL

[ 66 |

General femenino
P.GRAL. DORSAL

Categorias

J. PROMESAS
P.GRAL. DORSAL

0 Il

J. PROMESAS F
P.GRAL. DORSAL

NOMBRE

FRANCISCO GONZALEZ CARRERA
DAVID GONZALEZ OBREGON
MIGUEL ANGEL RIVAS RUIZ

JOSE MARIA PEREZ RUIZ

NOMBRE

MARIA JOSE MANEZ SANCHEZ

MARIA JOSE ROMERO LEAL

MARIA GERTRUDIS GOMEZ CALDERON

GRACIA TAMARA TORMO FAUS

NOMBRE

RUBEN GONZALEZ DURAN
ADRIAN MORENO ALBA

JOSE MANUEL MONTIANO TIRADO
JUAN MANUEL PEREZ GONZALEZ

NOMBRE

No se han encontrado resultados.

SENIOR

P.GRAL. DORSAL

38

SENIOR F

P.GRAL. DORSAL

| 54 |

VETERANO A

P.GRAL. DORSAL

NOMBRE

JOSE MARIA PEREZ RUIZ
LUIS GONZALEZ LOPEZ
NICOLAS UTRERA DELGADO
ABEL MANUEL RUIZ VAZQUEZ

NOMBRE

GRACIA TAMARA TORMO FAUS
ANA VILLEGAS RODRIGUEZ
ALMUDENA GIL CONTERAS
CARMEN ANA SANCHEZ MUNOZ

NOMBRE
DAVID TRENADO AMO

JESUS MANEZ SANCHEZ

RAUL SANCHEZ QUIROS
RUFINO GUZMAN MANZANARES

El cronometraje
que marca diferencias

CATEGORIA
VETERANO A
J. PROMESAS
VETERANO A
SENIOR

CATEGORIA

VETERANO A F
VETERANO A F
VETERANO A F

SENIOR F

CATEGORIA

J. PROMESAS
J. PROMESAS
J. PROMESAS
J. PROMESAS

CATEGORIA

CATEGORIA
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

CATEGORIA
SENIOR F
SENIOR F
SENIOR F
SENIOR F

CATEGORIA

VETERANO A
VETERANO A
VETERANO A
VETERANO A

CLUB

ATLETISMO CONIL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LA QUEDADA DE LOS MIERCOLES

CLUB
INDEPENDIENTE
LOS VEREITAS

CLUB ATLETISMO CIUDAD DE

ARCOS
INDEPENDIENTE

CLUB

RUNNING VEJER
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB

CLUB

LA QUEDADA DE LOS MIERCOLES

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB MOLINERA
INDEPENDIENTE

CLUB

CLUD MARATON BARBATE

INDEPENDIENTE
CD MONTEALTO
INDEPENDIENTE

T.OFICIAL
00:35:32
00:37:46
00:37:55
00:38:36

T.OFICIAL
00:50:49
00:51:23
00:52:14

00:53:13

T.OFICIAL
00:41:56
00:45:53
00:47:58
00:49:18

T.OFICIAL

T.OFICIAL
00:38:36
00:39:14
00:40:13
00:42:59

T.OFICIAL
00:53:13
00:55:57
01:00:00
01:00:17

T.OFICIAL
00:39:36
00:41:01
00:42:18
00:42:32




Seguimiento en vivo de Gesconchip:
todo el control de tu carrera

VETERANO A F

P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
ANGELA BERGAZ ARJOMA VETERANO A F CLUB RUNNING VEJER 00:53:27
m MARIA OLIVA MELERO CALLADO VETERANO A F CLUB RUNNING VEJER 00:53:36
m FRANCISCA PEREZ ZUMAQUERO VETERANO A F INDEPENDIENTE 00:55:02
CONCEPCION HURTADO PEDROSA VETERANO A F INDEPENDIENTE 01:08:16
VETERANO B
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
m FRANCISCO GARRI JEREZ VETERANO B INDEPENDIENTE 00:44:43
FRANCISCO JAVIER BARBERAN MONTIANO VETERANO B INDEPENDIENTE 00:45:00
FRANCISCO SANCHEZ MORENO VETERANO B INDEPENDIENTE 00:53:09
MANUEL MONTIANO RUIZ VETERANO B INDEPENDIENTE 00:54:57
VETERANO B F
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
LOURDES CABEZA FLORES VETERANO B F CLUB RUNNING VEJER 00:54:17

General local masculino

P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD CLUB T.OFICIAL
JOSE MARIA BENITEZ GAUTIER VETERANO A BENALUP-CASAS LOS 00:42:41
VIEJAS CHOCAITOS DE
LOS JUEVES
JUAN MANUEL SANCHEZ MARTIN VETERANO A BENALUP-CASAS LA QUEDADA  00:43:41
VIEJAS DE LOS
MIERCOLES

El cronometraje
que marca diferencias




Seguimiento en vivo de Gesconchip:
todo el control de tu carrera

m

General local femenino

P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD CLUB T.OFICIAL
No se han encontrado resultados.

Mas veterano
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA F.NAC.

CLUB T.OFICIAL

JUAN VILLEGAS RODRIGUEZ VETERANO B 18/11/1961 INDEPENDIENT 00:59:52
E

FRANCISCO SANCHEZ MORENO VETERANO B 29/08/1965 INDEPENDIENT 00:53:09
E

El cronometraje
M2 que marca diferencias

-—

"'B ': chip -IA


http://www.tcpdf.org

