



VIII CARRERA SOLIDARIA HOTEL UTOPÍA

10 K - 03/03/2024

General masculino

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORÍA	CLUB	T.OFICIAL
1	47	FRANCISCO GONZÁLEZ CARRERA	VETERANO A	ATLETISMO CONIL	00:35:32
2	66	DAVID GONZÁLEZ OBREGON	J. PROMESAS	INDEPENDIENTE	00:37:46
3	52	MIGUEL ANGEL RIVAS RUIZ	VETERANO A	INDEPENDIENTE	00:37:55
Reserva	38	JOSE MARIA PEREZ RUIZ	SENIOR	LA QUEDADA DE LOS MIÉRCOLES	00:38:36

General femenino

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORÍA	CLUB	T.OFICIAL
1	43	MARÍA JOSÉ MAÑEZ SÁNCHEZ	VETERANO A F	INDEPENDIENTE	00:50:49
2	37	MARÍA JOSÉ ROMERO LEAL	VETERANO A F	LOS VEREITAS	00:51:23
3	23	MARÍA GERTRUDIS GOMEZ CALDERON	VETERANO A F	CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS	00:52:14
Reserva	62	GRACIA TAMARA TORMO FAUS	SENIOR F	INDEPENDIENTE	00:53:13

Categorías

J. PROMESAS

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORÍA	CLUB	T.OFICIAL
1	57	RUBEN GONZALEZ DURAN	J. PROMESAS	RUNNING VEJER	00:41:56
2	41	ADRIÁN MORENO ALBA	J. PROMESAS	INDEPENDIENTE	00:45:53
3	2	JOSÉ MANUEL MONTIANO TIRADO	J. PROMESAS	INDEPENDIENTE	00:47:58
Reserva	83	JUAN MANUEL PEREZ GONZALEZ	J. PROMESAS	INDEPENDIENTE	00:49:18

J. PROMESAS F

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORÍA	CLUB	T.OFICIAL
---------	--------	--------	-----------	------	-----------

No se han encontrado resultados.

SENIOR

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORIA	CLUB	T.OFICIAL
1	38	JOSE MARIA PEREZ RUIZ	SENIOR	LA QUEDADA DE LOS MIÉRCOLES	00:38:36
2	70	LUIS GONZÁLEZ LOPEZ	SENIOR	INDEPENDIENTE	00:39:14
3	76	NICOLAS UTRERA DELGADO	SENIOR	INDEPENDIENTE	00:40:13
Reserva	78	ABEL MANUEL RUIZ VAZQUEZ	SENIOR	INDEPENDIENTE	00:42:59

SENIOR F

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORÍA	CLUB	T.OFICIAL
1	62	GRACIA TAMARA TORMO FAUS	SENIOR F	INDEPENDIENTE	00:53:13
2	18	ANA VILLEGAS RODRIGUEZ	SENIOR F	INDEPENDIENTE	00:55:57
3	22	ALMUDENA GIL CONTERAS	SENIOR F	CLUB MOLINERA	01:00:00
Reserva	54	CARMEN ANA SÁNCHEZ MUÑOZ	SENIOR E	INDEPENDIENTE	01:00:17

VETERANO A

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORÍA	CLUB	T.OFICIAL
1	73	DAVID TRENADO AMO	VETERANO A	CLUD MARATON BARBATE	00:39:36
2	3	JESÚS MAÑEZ SÁNCHEZ	VETERANO A	INDEPENDIENTE	00:41:01
3	4	RAÚL SÁNCHEZ QUIRÓS	VETERANO A	CD MONTEALTO	00:42:18
Reserva		RUFINO GUZMÁN MANZANARES	VETERANO A	INDEPENDIENTE	00:42:32



El cronometraje que marca diferencias me interesa



Seguimiento en vivo de Gesconchip: todo el control de tu carrera

ME INTERESA

VETERANO A F

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORIA	CLUB	T.OFICIAL
1	34	ANGELA BERGAZ ARJOMA	VETERANO A F	CLUB RUNNING VEJER	00:53:27
2	64	MARÍA OLIVA MELERO CALLADO	VETERANO A F	CLUB RUNNING VEJER	00:53:36
3	40	FRANCISCA PEREZ ZUMAQUERO	VETERANO A F	INDEPENDIENTE	00:55:02
Reserva	59	CONCEPCION HURTADO PEDROSA	VETERANO A F	INDEPENDIENTE	01:08:16

VETERANO B

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORÍA	CLUB	T.OFICIAL
1	80	FRANCISCO GARRI JEREZ	VETERANO B	INDEPENDIENTE	00:44:43
2	14	FRANCISCO JAVIER BARBERAN MONTIANO	VETERANO B	INDEPENDIENTE	00:45:00
3	61	FRANCISCO SÁNCHEZ MORENO	VETERANO B	INDEPENDIENTE	00:53:09
Reserva	1	MANUEL MONTIANO RUIZ	VETERANO B	INDEPENDIENTE	00:54:57

VETERANO B F

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORÍA	CLUB	T.OFICIAL
1	32	LOURDES CABEZA FLORES	VETERANO B F	CLUB RUNNING VEJER	00:54:17

General local masculino

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORÍA	LOCALIDAD	CLUB	T.OFICIAL
1	68	JOSÉ MARÍA BENÍTEZ GAUTIER	VETERANO A	BENALUP-CASAS VIEJAS	LOS CHOCAITOS DE LOS JUEVES	00:42:41
Reserva		JUAN MANUEL SANCHEZ MARTIN	VETERANO A	BENALUP-CASAS VIEJAS	LA QUEDADA DE LOS MIÉRCOLES	00:43:41





Seguimiento en vivo de Gesconchip: todo el control de tu carrera

ME INTERESA

General local femenino

P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORÍA LOCALIDAD CLUB T.OFICIAL

No se han encontrado resultados.

Más veterano

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORÍA	F.NAC.	CLUB T.OFICIAL
1	17	JUAN VILLEGAS RODRÍGUEZ	VETERANO B	18/11/1961	INDEPENDIENT 00:59:52 E
Reserva	61	FRANCISCO SÁNCHEZ MORENO	VETERANO B	29/08/1965	INDEPENDIENT 00:53:09

